Приложение N 29
к Административному регламенту
      Отчет
                            о наличии и использовании быков-производителей,
                    принадлежащих организации по искусственному осеменению
               сельскохозяйственных животных
        1. Быки, имеющиеся на начало года
	Порода
	Шифр
породы
	Линия, родственная группа
	Шифр линии
	Всего быков:
	в том числе на проверке:

	
	
	
	
	голов
	средняя продуктивность:
	заморожено семени с начала года (тысяч доз)
	осеменено коров и телок с начала года (тысяч голов)
	наличие замороженного семени на отчетную дату (тысяч доз)
	голов
	средняя продуктивность:
	заморожено семени с начала года (тысяч доз)
	осеменено коров и телок с начала года (тысяч голов)
	наличие замороженного семени на отчетную дату (тысяч доз)

	
	
	
	
	
	матерей:
	матерей
отцов:
	
	
	
	
	матерей:
	матерей
отцов:
	
	
	

	
	
	
	
	
	удой (кг)
	% жира
	удой (кг)
	% жира
	
	
	
	
	удой (кг)
	% жира
	удой (кг)
	% жира
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	***
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	***
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	***
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


        2. Быки выбывшие, от которых имеется запас семени на начало года
	Порода
	Шифр породы
	Линия, родственная группа
	Шифр линии
	Всего быков:
	в том числе на проверке:

	
	
	
	
	голов
	средняя продуктивность:
	заморожено семени с начала года (тысяч доз)
	осеменено коров и телок с начала года (тысяч голов)
	наличие замороженного семени на отчетную дату (тысяч доз)
	голов
	средняя продуктивность:
	заморожено семени с начала года (тысяч доз)
	осеменено коров и телок с начала года (тысяч голов)
	наличие замороженного семени на отчетную дату (тысяч доз)

	
	
	
	
	
	матерей:
	матерей
отцов:
	
	
	
	
	матерей:
	матерей
отцов:
	
	
	

	
	
	
	
	
	удой (кг)
	% жира
	удой (кг)
	% жира
	
	
	
	
	удой (кг)
	% жира
	удой (кг)
	% жира
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	***
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	***
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


        3. Быки, семя от которых приобретено на стороне
	Порода
	Шифр породы
	Линия, родственная группа
	Шифр линии
	Всего быков:
	в том числе на проверке:

	
	
	
	
	голов
	средняя продуктивность:
	заморожено семени с начала года (тысяч доз)
	осеменено коров и телок с начала года (тысяч голов)
	наличие замороженного семени на отчетную дату (тысяч доз)
	голов
	средняя продуктивность:
	заморожено семени с начала года (тысяч доз)
	осеменено коров и телок с начала года (тысяч голов)
	наличие замороженного семени на отчетную дату (тысяч доз)

	
	
	
	
	
	матерей:
	матерей
отцов:
	
	
	
	
	матерей:
	матерей
отцов:
	
	
	

	
	
	
	
	
	удой
(кг)
	% жира
	удой (кг)
	% жира
	
	
	
	
	удой
(кг)
	% жира
	удой
(кг)
	% жира
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	***
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	***
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


        4.      В      том      числе      быки-улучшатели,      имеющиеся    в    организации    по
искусственному осеменению на начало года
	Порода
	Шифр породы
	Линия, родственная группа
	Шифр линии
	Кличка, инвентарный номер,
	Категория:
	Заморожено семени с начала текущего года (тысяч доз)
	Осеменено коров и телок с начала года (тысяч голов)
	Наличие замороженного семени на отчетную дату (тысяч доз)

	
	
	
	
	
	по удою
	по % жира
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	***
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	***
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	***
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по разделу 4:
	
	
	
	


        5.    В    том    числе    быки-улучшатели,    от которых имеется запас семени на
начало года
	Порода
	Шифр породы
	Линия, родственная группа
	Шифр линии
	Кличка, инвентарный номер
	Категория:
	Заморожено семени с начала текущего года (тысяч доз)
	Осеменено коров и телок с начала года (тысяч голов)
	Наличие замороженного семени на отчетную дату (тысяч доз)

	
	
	
	
	
	по удою
	по % жира
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	***
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	***
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	***
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по разделу 5:
	
	
	
	

	Итого по разделам 4 и 5:
	
	
	
	


          __________________     _________          ____________________________________
      Руководитель              подпись             фамилия, имя, отчество (при наличии)
        МП (при наличии печати)
